PAGE
2

Протокол № 23 от 18 сентября 2020 года

очередного заседания Совета Ассоциации
«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих

Центрального федерального округа»

В  соответствии  с п. 1 ст. 4 Положения о Совете ПАУ ЦФО в период с 14 сентября по 18 сентября 2020 года было проведено заседание Совета Ассоциации без совместного присутствия членов Совета путем заочного голосования (опросным путем) со следующей повесткой дня:
1. Прием в члены ПАУ ЦФО;

2. Исключение из членов ПАУ ЦФО;

3. Аккредитация и продление аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства.

Повестка дня заочного голосования и бланки для голосования по каждому вопросу были направлены всем членам Совета Ассоциации. На момент окончания голосования –                          18 сентября 2020 года, заполненные бланки для голосования получены от 14 членов Совета из 19, то есть более половины членов Совета. Таким образом, результаты голосования признаны действительными.
Результаты заочного голосования следующие:

По первому вопросу повестки заседания предложено принять в члены ПАУ ЦФО следующих арбитражных управляющих Динега Наталью Алексеевну (Волгоградская область) и Мелехову Ирину Алексеевну (Свердловская область).

Кандидаты в члены ПАУ ЦФО соответствует требованиям действующего законодательства и нормативных актов Ассоциации.

 1.1. На голосование был поставлен вопрос о принятии в члены ПАУ ЦФО Динега Натальи Алексеевны (Волгоградская область).
Голосовали:
«ЗА» - 14 (Четырнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.

Решили: принять в члены ПАУ ЦФО Динега Наталью Алексеевну (Волгоградская область).

1.2. На голосование был поставлен вопрос о принятии в члены ПАУ ЦФО Мелеховой Ирины Алексеевны (Свердловская область).
Голосовали:
«ЗА» - 14 (Четырнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.

Решили: принять в члены ПАУ ЦФО Мелехову Ирину Алексеевну (Свердловская область).

***
По второму вопросу повестки дня заседания предложено исключить из членов ПАУ ЦФО в связи со смертью Ахметзянова Наиля Насыбулловича (Республика Татарстан).
На голосование был поставлен вопрос об исключении Ахметзянова Наиля Насыбулловича (Республика Татарстан) из членов ПАУ ЦФО в связи со смертью.
Голосовали:
«ЗА» - 14 (Четырнадцать),
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.
Решили: исключить Ахметзянова Наиля Насыбулловича (Республика Татарстан) из членов ПАУ ЦФО в связи со смертью.
***

По третьему вопросу повестки дня заседания представлены документы на аккредитацию и продление аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:

Аккредитация:
1. АО «АКФ «МИАН» – аудиторская деятельность, налоговое консультирование,  консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления, деятельность в области бухгалтерского учета – г. Москва.

2. ООО «Аудит72» – деятельность по проведению аудита и оказанию сопутствующих аудиту услуг – г. Тюмень.

3. ООО «АртРеал» – оценочная деятельность – Республика Марий Эл.
Продление аккредитации:
1. ООО "Коммерсантъ КАРТОТЕКА" – оператор электронной площадки – Московская область.

2. ООО «ЕТП» – оператор электронной площадки – Саратовская область.

3. ООО «ЛЕД-Вижн» – оценочная, аудиторская деятельность – г. Москва.

4. ООО «Агентство оценки «Гранд Истейт» – оценочная деятельность – Самарская область.

3.1. На голосование был поставлен вопрос об аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:
1. АО «АКФ «МИАН» – аудиторская деятельность, налоговое консультирование,  консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления, деятельность в области бухгалтерского учета – г. Москва.

2. ООО «Аудит72» – деятельность по проведению аудита и оказанию сопутствующих аудиту услуг – г. Тюмень.

3. ООО «АртРеал» – оценочная деятельность – Республика Марий Эл.
Голосовали:
«ЗА» - 14 (Четырнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.

Решили: аккредитовать организации и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:
1. АО «АКФ «МИАН» – аудиторская деятельность, налоговое консультирование,  консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления, деятельность в области бухгалтерского учета – г. Москва.

2. ООО «Аудит72» – деятельность по проведению аудита и оказанию сопутствующих аудиту услуг – г. Тюмень.

3. ООО «АртРеал» – оценочная деятельность – Республика Марий Эл.
3.2. На голосование был поставлен вопрос о продлении аккредитации организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:
1. ООО "Коммерсантъ КАРТОТЕКА" – оператор электронной площадки – Московская область.

2. ООО «ЕТП» – оператор электронной площадки – Саратовская область.

3. ООО «ЛЕД-Вижн» – оценочная, аудиторская деятельность – г. Москва.

4. ООО «Агентство оценки «Гранд Истейт» – оценочная деятельность – Самарская область.

Голосовали:
«ЗА» - 14 (Четырнадцать),

«ПРОТИВ» - 0 (Ноль),

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (Ноль).

Решение принято единогласно.

Решили: продлить аккредитацию организаций и индивидуальных предпринимателей, сопровождающих деятельность арбитражных управляющих при проведении процедур банкротства:
1. ООО "Коммерсантъ КАРТОТЕКА" – оператор электронной площадки – Московская область.

2. ООО «ЕТП» – оператор электронной площадки – Саратовская область.

3. ООО «ЛЕД-Вижн» – оценочная, аудиторская деятельность – г. Москва.

4. ООО «Агентство оценки «Гранд Истейт» – оценочная деятельность – Самарская область.

***

Председатель Совета ПАУ ЦФО                                                    А.В. Волжанин
Секретарь

                                                             Е.В. Семченко